
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря 2014                                                                                             №
27

О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального
образования Пениковское сельское поселение муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 28.02.2014
№14 «О дорожном фонде муниципального образования Пениковское сельское

поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный
район Ленинградской области»

В соответствии с п. 5 ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации
совет  депутатов  муниципального  образования  Пениковское  сельское  поселение
муниципального  образования  Ломоносовский  муниципальный  район
Ленинградской области

Р Е Ш И Л:

1.  Внести  следующие  изменения  в  положение  о дорожном  фонде
муниципального  образования Пениковское сельское  поселение муниципального
образования  Ломоносовский  муниципальный  район  Ленинградской  области,
утвержденное  решением  совета  депутатов  муниципального  образования
Пениковское  сельское  поселение  муниципального  образования  Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области от 28.02.2014 «О дорожном фонде
муниципального  образования Пениковское сельское  поселение муниципального
образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»:

пункт  3  дополнить  абзацем  следующего  содержания:  «иных  целевых
поступлений из бюджетов других уровней»

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Балтийский луч» и разместить
на  официальном  сайте  муниципального  образования  Пениковское  сельское
поселение peniki47.ru.

Глава муниципального образования 
Пениковское сельское поселение      И.Г. Корнилов


